
Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

RESOLUCIÓN

 696/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Procedimiento GenéricoProcedimiento:

Don José Raimundo López González, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Alcolea del Río.

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en la convocatoria para la
formación de la BOLSA DE TRABAJO DE LIMPIADOR/A para cubrir las necesidades de
personal temporal, en función de necesidades puntuales por acumulación de tareas, bajas de I.
T., vacaciones, etc. que no puedan ser atendidas por personal de este Ayuntamiento, en uso
de las facultades que el vigente ordenamiento jurídico me otorga y en cumplimiento de lo
establecido en las bases,

En virtud del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local y disposiciones concordantes.

RESOLUCIÓN

HE RESUELTO:

Primero: Declarar provisionalmente admitidos y excluidos para participar en la citada
convocatoria a las personas que se relacionan, disponiendo su publicación en la web y en el
tablón de anuncios municipal:

ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES (1)

ARANDA GARCÍA, ROCÍO ***010**
*

BARRERA SÁNCHEZ ASUNCIÓN ***816**
*

CABALLERO MARTÍN, MARÍA JOSÉ ***017**
*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6T

D
Q

SY
P9

AY
Q

YL
FZ

H
EJ

5M
75

KZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

CABANILLAS ORDOÑEZ, MINERVA ***643**
*

CARBALLO GIL, M.ª FERNANDA ***230**
*

CARMONA GIL, M.ª DEL CONSUELO ***092**
*

CASTILLA ZAPATA, TAMARA ***217**
*

CASTRO JIMÉNEZ, ELENA ***127**
*

DELGADO TORRES Mª ROSARIO ***043**
*

DOMINGO MENDOZA, CRISTINA ***081**
*

ESCAMILLA LOZANO, GRACIA SORALLA ***674**
*

FERNANDEZ VALERO, MARÍA JOSÉ ***679**
*

GALVAN SANTAMARÍA, MARÍA ISABEL ***227**
*

GIL PÉREZ, AURELIA ***951**
*

GONZÁLEZ FORTE MARÍA SALUD ***292**
*

GORDÓN MUÑOZ, ALICIA ***139**
*

HIDALGO MESA, MÓNICA ***281**
*

JIMÉNEZ REY, ANTONIO ***236**
*

LOBO GIL ANA MARÍA ***010**
*

LOBO RUIZ, JOSEFA ***361**
*

LOPEZ GONZÁLEZ, ANA ***381**
*

APORTAR
CURRICULUM

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6T

D
Q

SY
P9

AY
Q

YL
FZ

H
EJ

5M
75

KZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

LÓPEZ GONZÁLEZ, ROCÍO ***355**
*

LÓPEZ LÓPEZ, ANDREA ***163**
*

LÓPEZ MUÑOZ, MAITE ***349**
*

LÓPEZ VICENTE, SUSANA MARÍA ***368**
*

MARTÍN DOMÍNGUEZ, JESICA ***392**
*

MARTÍNEZ BECERRA, PATRICIA ***146**
*

MESA GÓMEZ, JUANA ***736**
*

MONTERO FORTE MARÍA PILAR ***053**
*

MORENO RINCÓN, NEREA ***122**
*

OVIEDO RECUERO, VICTORIA ***089**
*

PANCORBO SOTILLO, MANUEL ***120**
*

PARRILLA MÉNDEZ, MARÍA ***950**
*

RODRÍGUEZ VILLAMARÍN, M.ª DEL
CARMEN

***057**
*

SÁNCHEZ GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***669**
*

SOLER FERNÁNDEZ, MARÍA ***202**
*

TRIPIANA GARCÍA, NATALIA ***254**
*

VARGAS CÁDIZ, AROA ***937**
*

VILCHEZ SIERRA, EZEQUIEL ***085**
*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6T

D
Q

SY
P9

AY
Q

YL
FZ

H
EJ

5M
75

KZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

(1): Los documentos requeridos en este apartado no son imprescindibles para ser
admitido, si bien se aconseja su aportación en el mismo plazo de subsanación a fin de
que puedan valorarse los méritos alegados por los aspirantes.

EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION

AGUILAR MURILLO, TANIA ***061
***

NO APORTA TÍTULACIÓN EXIGIDA

BLANCO BUZÓN, NOELIA ***241
***

NO APORTA TÍTULACIÓN EXIGIDA

CARBALLO DÍAZ, MARÍA
LUISA

***321
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

CASTILLO MONTERO,
MANUELA

***555
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

CHORFY ABID, HAYAT ***951
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

CRESPO VEGA, JOSÉ MANUEL ***232
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

CUESTAS ROJAS, AMELIA ***096
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

DIEGUEZ GONZÁLEZ, PAULA ***517
***

NO APORTA DNI NI TITULACIÓN
EXIGIDA

FERNÁNDEZ CASTILLO,
CARLOS

***593
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

GARCÍA MOLINA, EVA MARÍA ***059
***

SOLICITUD NO FIRMADA

GIL MESA, ROSARIO MARÍA ***119
***

NO APORTA DNI

GIL OLIVEROS DOLORES
MARÍA

***799
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

MESA PARRÓN, ANA ***025
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

MONTERO CAÑADA,
INMACULADA

***508
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

OLIVEROS ASENCIO, PATRICIA
DEL ROCÍO

***887
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6T

D
Q

SY
P9

AY
Q

YL
FZ

H
EJ

5M
75

KZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

OLIVEROS LLAMUZA,
DOLORES MARÍA

***167
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

PARRILLA ARAUJO, JULIA
MARÍA

***368
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

PÉREZ RODRÍGUEZ, PATRICIA ***139
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

RANGEL PÉREZ, ZAIDA ***556
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

RECUERO CARMONA, ROSARIO ***565
***

NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

RUIZ FALCÓN, FRANCISCA ***517
***

SOLICITUD NO FIRMADA/ APORTAR
CURRICULUM

Segundo: Se establece un plazo de 7 días naturales desde la publicación del listado en el
tablón y en la web municipal a efectos de que los interesados puedan subsanar las posibles
deficiencias, en cumplimiento de lo establecido en la base quinta de la convocatoria.

En Alcolea del Río, a fecha de firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6T

D
Q

SY
P9

AY
Q

YL
FZ

H
EJ

5M
75

KZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcolea del Río
	2025-07-11T14:20:51+0200
	Alcolea del Río
	JOSE RAIMUNDO LOPEZ GONZALEZ - 28917224Z (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcolea del Río
	2025-07-11T14:23:13+0200
	Alcolea del Río
	MARIA DOLORES AGUJETAS MURIEL - 08812053V (FIRMA)
	Lo acepto




